

GMINA ŻÓRAWINA

ul. Kolejowa 6, 55-020 Żórawina

tel. 71 381 41 36, 71 316 51 57

fax 71 723 49 00

Regon 931935141, NIP 914-10-02-520

Żórawina, dnia 10.04.2014 r.

UG-IT-271/3/2014

Wykonawcy wszyscy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania w systemie zaprojektuj i wybuduj "Budowy hali sportowej przy gimnazjum w Żórawinie."

Gmina Żórawina informuje, że wpłynęły kolejne zapytania odnośnie w/w postępowania przetargowego, w związku z powyższym zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz.U. Nr 19 z 2013 r. poz. 907, 984, ze zmianami) przekazujemy treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1. Gdzie znajdują się sieci : wodociągowa, kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej – do których można się podpiąć z przyłączami? Czy są one w ul. Kopernika?

Odpowiedź: Ww. sieci znajdują się w ulicy Kopernika, niezależnie od tego odcinki kanalizacji deszczowej i sanitarnej znajdują się bezpośrednio przy terenie lokalizacji.

Pytanie 2 W którym miejscu znajduje się punkt przyłączenia energetycznego? Jak daleko od planowanej lokalizacji?

Odpowiedź: Zgodnie z warunkami przyłączenia pomiar energii elektrycznej zlokalizowany będzie w skrzynce złączowo-pomiarowej na ścianie bocznej istniejącego budynku szkoły.

Pytanie 3 Czy w kontekście zapisu w PFU, wykorzystanie istniejącej infrastruktury (energetycznej, wodnej, kanalizacyjnej) należy przewidywać przyłącza?

Odpowiedź: Wykorzystanie istniejących przyłączy lub budowa nowych zależy od przyjętego rozwiązania projektowego.

Pytanie 4 Prosimy o potwierdzenie, że istniejąca kotłownia ma przewidzianą moc na budynek hali sportowej i nie trzeba projektować/budować kolejnej kotłowni.

Odpowiedź: Potwierdzamy, że istniejąca kotłownia ma przewidzianą wystarczającą moc dla projektowanego budynku hali.

Pytanie 5 Czy Zamawiający planuje ogrodzenie hali sportowej? Brak w PFU informacji na ten temat. Jaka jest orientacyjna długość ogrodzenia?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami PFU nie przewiduje się odrębnego ogrodzenia budynku hali.

Pytanie 6 Z uwagi na to, że lokalizacja inwestycji znajduje się na działkach 131/1, 128/1, 128/2 dużo większych niż planowana zabudowa prosimy o podanie powierzchni terenów zielonych jakie mają znaleźć się w projektowanej inwestycji?

Odpowiedź: Ilość terenów zielonych wymagających zorganizowania zależy od przyjętej koncepcji zagospodarowania terenu, nie jest więc możliwy do określenia na na obecnym etapie. Tym niemniej Zamawiający oczekuje, że tereny zielone położone w bezpośrednim obszarze oddziaływania inwestycji: w sąsiedztwie budynku i projektowanych dojazdów i dojazdów (absolutnie nie na terenie całej działki!) zostaną opracowane przez Wykonawcę.

Pytanie 7 Czy hala sportowa ma być niezależnym obiektem czy ma być połączona łącznikiem z istniejącym gimnazjum?

Odpowiedź: Hala ma być połączona łącznikiem z budynkiem gimnazjum.

Pytanie 8 Czy nad główną areną sportową Zamawiający przewiduje sufit podwieszany akustyczny? Czy może to być blacha trapezowa malowana na biało, stanowiąca przekrycie dźwigarów stalowych dachowych?

Odpowiedź: Hala sportowa ma spełniać wymogi PFU, oraz przepisów techniczno-budowlanych, także pod względem wymogów akustyki.

Pytanie 9 Czy Zamawiający dopuszcza zamianę dźwigarów dachowych stalowych na dźwigary z drewna klejonego?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami PFU konstrukcja hali ma być stalowa i Zamawiający nie dopuszcza jej zmiany na inną.

z up. Wójta Gminy Żórawina
Zastępca Wójta Gminy


mgr inż. Tomasz Gracz